



**بنزما به بازی با سپاهان می رسد**
در چارچوب هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا دوشنبه آینده سپاهان ایران در دیداری حساس از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه نقش جهان به مصاف تیم الاتحاد عربستان خواهد رفت.اتحادی‌ها در حالی در این بازی برابر طلایی‌پوشان دیار زاینده‌رود به میدان خواهند رفت که در بازی نخست خود در خانه موفق شدند ۳ بر صفر آلمایق ازبکستان را شکست دهند و با توجه به تساوی ۲ – ۲ سپاهان برابر نیروی‌هوایی عراق با ۳ امتیاز در صدر گروه C قرار بگیرند. «ونو اسپیریتو» سرمربی پرتغالی الاتحاد در بازی برابر آلمایق کریم بنزما ستاره فرانسوی خود را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت و وضعیت وی برای حضور در بازی با سپاهان نیز در حال‌های از ابهام قرار داشت. علا سعید خبرنگار نزدیک به باشگاه الاتحاد اعلام کرد روند درمانی بنزما کمتر از یک هفته دیگر نیز طول خواهد کشید و با ریکاوری مناسب این‌س بازیکن در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا در دسترس خواهد بود و بدین ترتیب او مشکلی برای همراهی تیمش در مصاف با سپاهان نخواهد داشت.به گزارش ایرنا بنزما تا بدین جای فصل در ۶ بازی برای الاتحاد به میدان رفته که موفق به زدن ۳ گل و دادن دو پاس گل شده است.

#### اعلام زمان حضور الهلال در تهران

نساجی مازندران در هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف الهلال عربستان خواهد رفت. به گزارش ایسنا، طبق برنامه قرار است کاروان الهلال ظهر روز دوشنبه هفته آینده با هوایمی اختصاصی از طریق فرودگاه امام خمینی (ره) وارد ایران شود و اعضا در مدت حضور خود در تهران، در هتل اسپیناس اقامت خواهند داشت.تیم الهلال عصر این روز در ورزشگاه آزادی آخرین تمرین خود را برگزار خواهد کرد.

#### داور مانع گلزنی سامان قدوس شد!

سامان قدوس در حالی بعد از مدت‌ها برای برنتفورد در هفته ششم لیگ برتر انگلیس به میدان رفت که داور بازی مانع از گلزنی این بازیکن ایرانی شد.نخستین بازی قدوس در این فصل برای برنتفورد می‌توانست برای این بازیکن خاطره انگیز تر شود اما داور دیدار مانع این اتفاق شد. قدوس که در دقیقه ۷۳ به میدان آمد تنها چند ثانیه بعد از ورود به زمین صاحب یک موقعیت عالی گلزنی شد. به دنبال دفع ناقص جردن پیکفورد دروازه بان توپ در موقعیتی خوب برای گلزنی زیر پای قدوس افتاد. ضربه قدوس به مایکل اولیویر داور بازی خورد و این داور یک موقعیت مسلم گلزنی را از تیم میزبان گرفت. همین موضوع باعث خشم هواداران برنتفورد شد و داور بازی را هو کردند.به گزارش ایرنا اولیویر که به شدت از این اتفاق ناراحت شده بود با چهره‌ای کاملاً مغموم بعد از عذرخواهی از قدوس و دست دادن با او توپ را در اختیار زنبورها قرار داد تا این تیم بازی را از سر بگیرند.

#### محرومیت عوامل اتفاقات دیدار خیبر و داماش

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال با حکمی عوامل اتفاقات دیدار خیبر و داماش را محروم کرد. در یکی از دیدارهای هفته چهارم لیگ دسته اول فوتبال، تیم فوتبال خیبر خرم‌آباد روز دوشنبه میزبان داماش گیلان بود که این دیدار به دلیل تنگ‌کاری و اعتراض زیاد داماش‌ها به داور نیمه‌تمام ماند. این اتفاق در حالی در دقیقه ۸ رخ داد که خیبر با یک گل از حریف خود پیش بود که بازیکنان و کادر فنی حریف به سمت داور حمله ور شده و به وی به شدت معترض می شوند.اتفاقات این دیدار باعث شد تا با تصمیم ناظر بازی و ناظر دآوری، بازی ناتمام بماند. کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال پس از این اتفاق به سرعت واکنش نشان داد و طی حکمی ۱۳ نفر از عوامل این تخلف را به دلیل بد رفتاری با مقام رسمی مسابقه با دستور موقت از همراهی تیم‌هایشان محروم کرد.

#### کنایه ساکت به مدیران سازمان لیگ

مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان با اشاره به عدم دریافت مبلغ حق پخش گفت: شاید عدم ثبات در فدراسیون فوتبال، تلاش کم‌تر سازمان لیگ و مطالبه‌گرایی ناقص باشگاه‌ها از جمله دلایل است.به گزارش سایت باشگاه سپاهان ،محمدرضا ساکت با حضور در برنامه «جام جم» گفت: در فوتبال حرفه‌ای الزاماتی پدیدار شده است و باشگاه‌ها برای دریافت مجوز حرفه‌ای معیارهایی باید داشته باشند. در بخش مالی به موضوع درآمد‌های پایدار باشگاه توجه شده تا باشگاه‌ها به این سمت بروند و در بخش بین‌المللی تا ۷۰ درصد درآمد‌ها از حق پخش تأمین می‌شود. ساکت با اشاره به روش پرداخت حق پخش بازی سازمان لیگ انتظار تلاش و دقت نظر بیشتری داریم. می‌کند، به اعضای خود پرداخت‌هایی انجام می‌دهد. در نوعی دیگر یک باشگاه می‌تواند به صورت فردی نیز رویداد خود را به صورت مستقیم به اشتراک بگذارد. در حال حاضر سازمان لیگ متولی این کار است و از سازمان لیگ انتظار تلاش و دقت نظر بیشتری داریم. ساکت افزود: اکنون نیز پیگیری‌های تاج و نگاه مثبت خیلی سبب شده که موضوع حق پخش در مجلس پیگیری شود، مجلس و هیأت دولت ورود کرده‌اند و مساده ۷۸ در برنامه هفتم آمده است، تغییرات در وزارت ورزش نیز سبب تأخیر دربه نتیجه رسیدن حق پخش شده است، اما امیدواریم برای آخرین بار به یک راهبرد همه‌جانبه برای حل مشکل باشگاه‌ها برسیم زیرا حیات باشگاه‌ها به درآمد ثابت آن‌ها از جمله حق پخش وابسته است.

## ورزش

با وجود مصدومیت وحید امیری و غیبت چند بازیکن دیگر

# دست پر سپولیس برای بازی بالدحیل قطر بسته نیست



ترابی و سعید صادقی که هافبک های رونده و

تهاجمی سرخ ها به حساب می آیند یحیی خیالش از این بابت راحت باشد. این وسط می ماند بازیکن جایگزین میلاد سرلک که این مساله بر می گردد به رویکرد گل محمدی که تیمش را تهاجمی به میدان بفرستد یا اینکه بانیم نگاهی به گرفتن نتیجه مساوی ترجیح دهد خط هافبکش در زمین نودنه و جنگنده ظاهر شده و جنگ میانه زمین را به الدحیل واگذار کند.

بازیکنان نخواهد رسید . آسیب دیدگی وحید امیری از ناحیه همسترینگ به گونه‌ای است که این بازیکن حداقل باید یک ماه دور از میداین باشد. از این رو یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس دنبال جایگزینی مناسب برای امیری است تا بتواند در خط میانی پرسپولیس ایفای نقش کند.البته غیبت قطعی وحید امیری در بازی با الدحیل در شرایطی است که گفته می شود مهدی ترابی دیگر بازیکن مصدوم دیدار با النصر به بازی هفته دوم خواهد رسید اما در دوجامه امیدعالیشاه که می تواند ضمن ایفای نقش

وحید امیری در زمین ۰ در کار بازیسازی و بازی رو به جلوی سرخ ها نیز تاثیر گذار ظاهر شود . سینا اسد بیگی نیز که در دیدار با النصر برای چند دقیقه پایانی به میدان رفت دیگر گزینه این است که یقینا یحیی گل محمدی روی او حساب می کند . بازیکنی نودنه و جنگنده که شوتزن نیز هست و می تواند توپ های برگشتی خط دفاعی حریف را با شوت های سرخرب خود ، به فرصت هایی برای پرسپولیس جهت گشودن دروازه الدحیل تبدیل کند. خصوصیتی که البته مسعود ریگی نیز از آن بهره مند است تا بر این امتیاز بازی خواهد گذاشت و این بهترین فرصت برای پرسپولیس تمام تمرکز خود را برای گرفتن آن استخار سرخ ها قرار می دهد که با استحکام خط دفاعی خویش که از سوی هافبک ها حمایت خواهد شد ، در ضد حملات الدحیل را غافلگیر کرده و دروازه تیم میزبان را باز کنند . به ویژه که «بیل باهوئی «مهاجم جدید سوئدی مراکشی پرسپولیس که از روز دوشنبه تمرینات خود را با سرخ ها استارت زده، در صورت رسیدن به این بازی به لحاظ آمادگی های جسمی و ذهنی،می تواند خیال یحیی را در خط حمله راحت کند .



۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده
۹۷ کیلوگرم: محمدهادی ساروی
۱۲۰ کیلوگرم: امین میرزازاده

چهارشنبه ۵ مهر ۱۴۰۲ ■ سال هشتم ■ شماره ۲۲۶۷ **شهر** ۷ روزنامه

#### روی خط نوزدهمین دوره بازیهای آسیایی هانگژو چین

علیرضا حسین پور در تکواندو نقره گرفت
گروه ورزش:علیرضا حسین پور در فینال رقابت‌های تکواندوی بازی‌های آسیایی هانگژو در مصاف با «توب‌تینگ‌دانگ» از تایلند شکست خورد وبه مدال نقره قناعت کرد.تکواندوکار تایلندی که در رقابت های علیرضا حسین پور طی دو راند ۶ – ۷ و ۱۰ – ۷ صاحب برتری شد تا تکواندو ایران که در سومین روز بازیهای آسیایی ناهید کیانی پرچمدار کاروان کشورمان و بخت نخست تیم ملی بانوان را برای کسب مدال طلا برابر حریف تایلندی شکست خورده دیده بود،بازهم توسط تکواندوکاران این کشور گزیده شده و در حسرت مدال طلا باقی بماند .

تکواندوکار وزن منهای ۶۳ کیلوگرم مردان ایران‌پیش از این ورزشکارانی از کره جنوبی، پاکستان، اندونزی و اردن را شکست داده بود. در تکواندو بانوان علاوه بر شکست و حذف غیر مترقبه ناهید کیانی ، نرگس مینورالهی، تکواندوکار وزن منهای ۵۷ کیلوگرم ایران در نخستین دیدار خود شکست خورد و از دور رقابت‌ها کنار رفت.

#### بسکتبال با پیروزی آغاز کرد

تیم ملی بسکتبال ایران در اولین دیدار خود از دور گروهی بازی‌های آسیایی هانگژو مقابل امارات به میدان رفت و ۸۱ بر ۵۷ در پیروزی رسید. سجاد مشایخی، ارسلان کاظمی، میثم میزایی، نوید رضایی‌فر و متین آقاجان پور در ترکیب ابتدایی تیم ایران در این مسابقه قرار داشتند. امتیازات در دو کوارتر اول و دوم این دیدار به ترتیب ۲۴ – ۲۳ و ۲۰ – ۱۸ برده شد تا نیمه اول با برتری ۴۴ – ۴۱ این تیم به پایان برسد. ملی‌پوشان ایران در کوارتر سوم جریان کردند و ۲۲ – ۹ پیش افتادند. آنها کوارتر چهارم را هم با حساب ۱۸ – ۴ بردند و ۵۷ برنده این مسابقه شدند. شاگردان هاگان دمیر در گروه A مسابقات با تیم‌های قزاقستان، عربستان و امارات هم‌گروه است. تیم ایران پنجشنبه (پنجم مهر) در دومین دیدار مرحله گروهی به مصاف عربستان می‌رود. این مسابقات در چهار گروه برگزار می‌شود که تیم‌های اول هر گروه به صورت مستقیم به مرحله حذفی راه پیدا می‌کنند و تیم‌های دوم و سوم گروه A و B همچنین گروه‌های C و D هم به صورت ضربدری با یکدیگر مسابقه می‌دهند تا چهره چهار تیم دیگر این مرحله مشخص شود.

#### تیراندازی

تیم میکس تنگ ایران با ترکیب امیرمحمد نکونام و شرمینه چهل‌میرانی در مجموع امتیاز ۶۲۹ در رده پنجم ایستاد و فینالیست شد. این تیم در فینال با شکست مقابل قزاقستان مدال برنز را از دست داد.

#### ووشو

نمایندگان ایران در بخش تالو رشته ووشو شاهین بنی‌طالبی و محمدعلی مجیری در فرم نان‌چوان مردان، اجرای فرم کرند و در پایان نهم و یازدهم شدند. در فرم نان‌چوان زنان، حلیانه رجبی با امتیاز ۹.۶۵۳ هشتم شد اما مینا پناهی به دلیل مصدومیت مسابقه را تمام نکرد.

#### جودو

قاسم باغیعی نماینده وزن منهای ۹۰ کیلوگرم در مرحله یک شانزدهم نهایی در مصاف فارس سداوی از فلسطین پیروز شد. او در دور یک هشتم در مصاف جودوکار قزاقستان ایبون شد.

#### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سید مهرداد کریمی با تسلیم دوبرگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره۵۰۹۰۸۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۷ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۱۵ تهران و برگ تقاضا به شماره وارده۱۹۵۰۳۰۱۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۸ مدعی فقدان سند مالکیت‌شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت مرکزی طبقه پنجم قطعه ۱۹ تفکیکی به مساحت ۸۶/۵۲ متر مربع که مقدار ۲/۸۰ متر مربع آن بالکن است به شماره پلاک ثبتی۴۰۳۰۵ فرعی از ۱۲۳ اصلی مقرور از پلاک ثبتی ۳۷۲۰۳ فرعی از اصلی مذکور بانضمام انباری مسکونی قطعه ۱۹ تفکیکی بمساحت ۱۷۶ متر مربع واقع در سمت مرکزی زیرزمین یک بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۶ مساحت ۱۷/۲۵ متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه همکف ثبت مالکیتونیک به‌شماره۱۰۹۲۶/۱۰۱۲۳/۵۰۴۰۳۱۱۴۰۳۰۵ و به شماره چایی ۶۰۳۲۲۲۴ بنام سید مهرداد کریمی ثبت و سند صادر گردیده است که طبق سند رهنی شماره ۴۷۲۷۷ مورخ ۱۴۰۱/۹/۱۹ دفترخانه ۱۲۵ تهران در رهن بانک کشاورزی شعبه آیت اله کاشانی کرمانشاه می باشد.
حالیه مالک شش‌دانگ عرصه و اعیان مدعی است که سند مالکیت بعلت جابجایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی آن را از این واحد ثبتی را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیر الانتشار ( همین روزنامه ) آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت آن نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف ۱۵ روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس ازلاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید. ( شناسه آگهی : ۱۵۷۳۱۰۵ / ۳ / ۱۳۳۵۳ م/الف

نادر کارگر – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

#### آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عباس صفرخانلو با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۱۱۷۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۲ دفتر اسناد رسمی ۱۱۲۱ تهران و برگ تقاضای وارده۱۰۲۱۶۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۲ مدعی فقدان سند مالکیت‌شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت ۱۴۹/۵ متر مربع به شماره ۱۶۸۵۱ فرعی از ۱۸۶۳ اصلی مقرور از ۴۸۰۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۵ تهران که ذیل چایی ۵۹۲۳۵۵ ۹۹ تحت دفتر الکترونیک۵۰۷۸۳۹۰۱۱۴۷۰۵۰۳۰۱۴۰۵۰۳ به نام عباس صفرخانلو ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است. سپس وی به علت جابجایی سند مالکیت خود را کم و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب بانضمام ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. ( شناسه آگهی : ۱۵۷۳۱۰۳ / ۳ / ۱۳۳۵۴ م/الف

#### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه معصومه فیض آبادی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی ۵۸۹۱۹ مورخ ۱۳۳۵/۸/۹۷ دفترخانه ۱۶۵ تهران و درخواست وارده ۵۰۶۱۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۸/۵۶ دفترخانه ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
نام و نام خانوادگی مالک : معصومه فیض آبادی شماره پلاک ثبتی: ۲۶۴۸ فرعی از ۸۳ اصلی علت گم‌شدن : جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت : در تاریخ ۱۳۷۴/۱۵/۱۹ سند مالکیت‌شش‌دانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه چهارم واقع در غرب طبقه اول به مساحت ۱۵/۶۹ متر مربع که مقدار ۱۳/۹۶ مترمربع آن بالکن میباشد به شماره ۲۶۴۸ فرعی از ۸۳ اصلی مقرور از ۸۷۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بانک بخش ۱۱ تهران دارای انباری شماره ۴ واقع در شرق انباری شماره ۴ به مساحت ۱۵/۸ متر مربع و پارکینگ‌شماره ۲ واقع در شمال پارکینگ‌شماره ۱ به مساحت ۱۵/۳۵ متر مربع یا قدرالسهم از عرصه و سایر قسمت های اشتراکی طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن ذیل ثبت۲۴۲۷۴ صفحه ۲۱۴ دفتر املاک ۸۵۸ به نام محمد احمدی کاشانی ثبت و سند مالکیت به‌شماره چایی ۳۱۰۴۰۶۰ صادر و تسلیم گردیده است محمد احمدی کاشانی به موجب سند قطعی شماره ۱۵۱۸۱۸ مورخ ۸۷/۱۲/۲۸ دفترخانه ۲۶ تهران شش‌دانگ مورد ثبت را به معصومه فیض آبادی منتقل نموده است. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن ؛ مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی ، معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد ( شناسه آگهی : ۱۵۷۳۱۰۷ / ۳ / ۱۳۳۵۵ م / الف ابوالفضل تریوه – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لويزان تهران

## بلند قامتان ایران برای سومین دوره متوالی قهرمان بازیهای آسیایی شدند

## برق طلای والیبال در اردوی ایران



ست اول از هماهنگی لازم به دور بودند تا نتیجه را در کمال ناباوری ۱۹–۲۵ واگذار کنند ، اما در ست دوم با جایگزینی صابر کاظمی به جای امین اسماعیل نژاد ، تیم ایران در حمله غیر قابل مهار شد تا این ست را با نتیجه ۲۵ – ۱۴ از آن خود کرده

و در عین حال ضربه ای اساسی به روحیه تیمی چین وارد کند . در ست سوم نیز برتری تیم ایران با بازی یکدست بازیکنان کشورمان در حمله و دفاع ادامه یافت تا این ست نیز با برتری ۲۵–۲۲ تیم ملی همراه شود . تیم دوم خود در صحنه پیکرها حاضر بودند ، هیچ تیمی نتواند سند راه ایران در راه قهرمانی شود ، حتی چینی های میزبان که در فینال از تشویق های بی امان تماشاگران خودی نیز برخوردار بودند .

عصر دیروز در فینال این رقابت ها به وقت کشورمان ، تیم ملی با نتیجه سه بر یک از سد چین میزبان گذشت تا اولین مدال طلا را به کاروان ورزش ایران در این بازیها هدی به کند و با این طلا تا رتبه هفتم جدول مدالی بازیها صعود کند . تیم تحت هدایت بهروز عطایی گرچه در